様式第7号（第14条関係）（実績報告書）
○○　年　月　日

福 島 県 知 事　様

住所
名称
[bookmark: _GoBack]代表者名

○○　　年度地域復興実用化開発等促進事業費補助金実績報告書
地域復興実用化開発等促進事業補助事業を実施したので、交付要綱第14条に基づき、下記のとおり報告します。
記
1　事業計画名

2　申請分野区分
　　　　　　　　　　　　　　　分野

3　補助金交付決定額
　　金　　　　　　　　　　　円

4　補助金実績額
　　金　　　　　　　　　　　円

5　着手及び完了年月日
　　着手　　○○　　年　　月　　日　　　　　　完了　　○○　　年　　月　　日

6　補助事業の成果
（1）補助事業の内容

（2）重点的に実施した事項

（3）補助事業の効果

（4）実用化（事業化）へ向けた計画

（5）産業財産権等の取得状況

（6）取得財産等の処分予定

7　施設整備に係る費用を計上した場合に添付する資料
（1）様式第7-2号（施設等整備報告書）
（2）立地位置図（2万5千分の1又は5万分の1縮尺の地図）
（3）施設等の平面図（増設の場合は現施設等の平面図も添付）
（4）施設等の機械設備配置がわかる図面等（増設の場合は着手前の配置図面等も添付）
（5）施設等の完成写真
（6）その他知事が必要と認める書類

様式第7-1号（収支決算）
補助事業の収支決算
（収入の部）	（単位：円）
	区　分
	実　績　額
	調達先（金額の内訳）

	自己資金

	借　入

	その他

	補助金申請額

	福島県補助金

	合　計

※補助金申請額の「実績額」欄は、千円未満を切り捨てて記入してください。

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	経費全体額
（Ａ）
	補助対象経費（Ｂ）
	補助金申請額（Ｃ）

１
直
接
経
費
	①施設工事費

	②機械設備費

	③調査設計費

	④人件費

	⑤材料費等

	⑥外注費

	⑦委託費

	⑧その他諸経費

	小　計

	２ 間 接 経 費

	合　計

※各経費区分の明細は別紙指定様式（様式Ａ）にて報告すること。
※　上記の経費については、原則として、福島県浜通り地域において実施される場合に限る。
※　⑦の補助金申請額については、１直接経費小計の30パーセント以下とする。
※　２の間接経費については、１直接経費小計の5パーセント以下とする。
※小計・合計欄は、税抜の金額を記入すること。
※補助金申請額は千円未満を切り捨てて記入すること。
※福島県浜通り地域外で実施した経費があれば、分かるように記入すること（金額及び浜通り地域外で実施することが効率的な理由も記入すること。浜通り地域で使用する機材等の経費は同地域内での実施とみなす）。
※本年度の事業実施期間に支出したものについて記入すること。

様式第7-2号（施設等整備報告書）
施設等整備報告書
	（整備内容について記載すること）

①目的

②内容（新・増設、業種、投資の具体的内容、投資額、場所等）

③土地・建物・設備の説明

④その他

1　整備の概要（2ページ以内）
　（補助対象期間内に福島県浜通り地域に登記を必要とする施設整備（実用化開発等を行うために不可欠で最低限必要な施設に限る。）に係る経費計上をした場合に提出）

2　工事等の日程
    ア 建物工事着工日              年　　月　　日
    イ 設備設置日              年　　月　　日
    ウ 操業開始日              年　　月　　日

 3　施設等の概要
	施設等の名称

	施設等の所在地

	敷地面積
	㎡
	建築面積
	㎡

	緑地面積
	㎡
	敷地の緑化率
	パーセント

	用地取得年月日
	年　　　　月　　　　日

	主要製品名

	業種分類（中・小分類）
	業（分類番号　中分類　　　 小分類　 　　　）

※新設・増設する施設等について記載すること。